3° Trofeo "PARCO SECCHIA"
Campionato regionale Emilia Romagna
A.s.D Arcieri Orione (R0808034)
Campo HF Zona Sportiva di Casalgrande
Via Smonto Brugnola Villalunga
42013 Casalgrande (RE), 13-07-2008
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Responsabile Organizzazione: Maestri Gabriele
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 15A PALAZZI Luca 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 348/ 1 348 44 21
2 15D AMOROSO ELIO 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 306/ 2 306 30 7
3 12A MAFFEI Massimo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 295/ 3 295 20 7
4 06B SANDRI Leonardo 01 08062 Arcieri del Bosco 292/ 4 292 27 4
5 11D LOMBARDI GIANLUCA 03 03026 ASD Arcieri Fivizzano 281/ 5 281 17 5
6 03B TORELLI Maurizio Massimo 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 276/ 6 276 16 4
7 12B DURANTI Paolo 03 08030 M.A.SF. 250/ 7 250 16 3
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 18A FRANCESCHELLI Stefania 02 08078 ASD Castenaso A. T. 281/ 1 281 20 7
2 21A DORETTO Giada 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 275/ 2 275 22 6
3 21B TONIOLI Marcella 02 08050 Corte del Poggio 264/ 3 264 22 2
4 21C MAZZALI Simona 02 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 251/ 4 251 16 7
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 06A SEVERI Oreste 01 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 315/ 1 315 32 10
2 06D TRIOSCHI Giordano 02 99999 Arbouans 315/ 2 315 30 11
3 11A LUBRANO Primo 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 314/ 3 314 33 9
4 03D SANDRI Giovanni 02 08062 Arcieri del Bosco 304/ 4 304 32 5
5 15C BERGONZINI Marco 02 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 302/ 5 302 24 12
6 03A FRIGERI Adriano 02 08032 A.S.D. Ypsilon Arco Club 297/ 6 297 24 9
7 11B DALL\'AGLIO Emilio 03 08001 ASD Arcieri del Santerno 268/ 7 268 17 7
8 06C COCCHI Valterino 02 08030 M.A.SF. 260/ 8 260 9 1
9 03C CINI Giuliano 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 255/ 9 255 13 3
10 12C BERGAMINI Daniele 03 08064 ASD Arcieri Montale 247/10 247 16 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 18C COMI Marinella 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 234/ 1 234 13 3
2 18B MONTANARI Carla 04 08062 Arcieri del Bosco 196/ 2 196 13 1
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 11C DURANTI Mattia 03 08030 M.A.SF. 310/ 1 310 30 6
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09C POZZI Emanuele 02 08062 Arcieri del Bosco 331/ 1 331 39 13
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09B DELSANTE Laura 02 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 283/ 1 283 19 7
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 17C BELTRAME Lisetto 01 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 386/ 1 386 61 38
2 17A ROSSI Nello 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 382/ 2 382 65 29
3 23A NATALIZIO Sandro 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 376/ 3 376 63 25
Pagina 1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20080713.2056
3° Trofeo "PARCO SECCHIA"
Campionato regionale Emilia Romagna
A.s.D Arcieri Orione (R0808034)
Campo HF Zona Sportiva di Casalgrande
Via Smonto Brugnola Villalunga
42013 Casalgrande (RE), 13-07-2008
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Responsabile Organizzazione: Maestri Gabriele
Arco Compound - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
4 17B VEZZANI Gianmario 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 376/ 4 376 61 27
5 23B MUZZIOLI Andrea 01 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 375/ 5 375 63 28
6 26D BIANCARDI Alessio 02 03026 ASD Arcieri Fivizzano 370/ 6 370 55 21
7 20C VETRI IVANO 01 08062 Arcieri del Bosco 354/ 7 354 48 23
8 14C GOLFIERI Marco 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 353/ 8 353 54 21
9 23C LAURENZANO Bruno 01 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 351/ 9 351 52 14
10 25A MELE Giovanni 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 350/10 350 47 17
11 23D GENNARI Marco 03 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 346/11 346 42 18
12 25C CASADIO Luca 03 08030 M.A.SF. 344/12 344 46 20
13 25D SARONNI Gianluca 01 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 336/13 336 41 17
14 08C BENASSI Paolo 01 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 334/14 334 39 15
15 05D BARONI Luca 02 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 333/15 333 43 15
16 08D PERTA GIUSEPPE 03 04117 A.S.D. PRO DESENZANO 332/16 332 37 15
17 20B CANDINI Marco 03 08061 A.S.D. Arcieri Bondeno 315/17 315 32 17
18 20D FONTANA Paolo 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 314/18 314 35 15
19 25B ZANARINI Roberto 04 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 295/19 295 27 7
20 20A BEDESCHI Roberto 04 08025 Arcieri Aquila Bianca A.S.D. 269/20 269 19 5
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 26B VALLIERI Ketti 04 08067 A.S.D. Arc. del Basso Reno 294/ 1 294 25 9
2 05B GABRIELLI Anna 04 08062 Arcieri del Bosco 231/ 2 231 12 2
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 14B CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 392/ 1 392 64 41
2 14A BECCARI Franco 01 05005 Arc. Kappa Kosmos Rovereto 377/ 2 377 59 30
3 26C POGGI Giorgio 01 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 362/ 3 362 52 24
4 08A COZZO Giuseppe 01 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 358/ 4 358 56 20
5 26A VERONESI Francesco 01 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 335/ 5 335 42 18
6 17D GUGLIELMINO Giacomo 01 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 324/ 6 324 37 16
7 05C ANTONIOLI Valeriano 04 08046 A.S.D. Arc.Laghesi 322/ 7 322 32 14
8 14D CIVIDATI Giancarlo 04 04018 A.S.D. Chizzoli Archery Team 317/ 8 317 29 12
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 05A GOGGIOLI Anna Maria 01 08078 ASD Castenaso A. T. 335/ 1 335 44 15
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 09A GOBBI RICCARDO 03 08008 A.S.D. COMP. ARCIERI DUCA OBIZ 297/ 1 297 26 8
Arco Nudo - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 01A BELLOTTI Daniele 01 03026 ASD Arcieri Fivizzano 340/ 1 340 41 23
2 19C MASINI Marco 02 08077 A.S.D. KI OSHI 297/ 3 297 28 10
3 01C BARONCINI Fabio 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 294/ 4 294 25 7
4 19A DELSANTE Emanuele 02 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 292/ 5 292 21 12
5 01B OVI Daniele 04 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 288/ 6 288 22 10
6 16C BETTARIGA Giacomo 03 04117 A.S.D. PRO DESENZANO 273/ 7 273 16 6
7 13A MORELLI Dario 01 08030 M.A.SF. 272/ 8 272 17 4
8 16A PONTI SGARGI Maurizio 02 08083 A.S.D. @rchery Globe 249/ 9 249 18 9
9 19D TURRINI CLAUDIO 03 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 245/10 245 17 3
Pagina 2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20080713.2056
3° Trofeo "PARCO SECCHIA"
Campionato regionale Emilia Romagna
A.s.D Arcieri Orione (R0808034)
Campo HF Zona Sportiva di Casalgrande
Via Smonto Brugnola Villalunga
42013 Casalgrande (RE), 13-07-2008
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Responsabile Organizzazione: Maestri Gabriele
Arco Nudo - Seniores Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
10 10A MAZZONI Roberto 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 243/11 243 15 9
11 16B GUERRINI Tiziano 03 08076 XL Archery Team P.D.Castellara 243/12 243 13 4
12 13C MONTORSI CLAUDIO 03 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 231/13 231 15 3
13 04C CICIRIELLO Francesco 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 217/14 217 13 6
Arco Nudo - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 24A GAMBETTI Debora 01 08087 A.S.D. Arcieri di Misa 300/ 1 300 27 11
2 24B CARNEVALI Alessandra 02 08078 ASD Castenaso A. T. 274/ 2 274 24 4
3 24D MILAN GIOVANNA 02 06030 A.S.D. ARCIERI DELLA SACCISICA 210/ 3 210 14 2
4 24C FRASSINETTI Franca 02 08059 A.S.D. Arcieri Argentani 205/ 4 205 7 2
5 27B FINESSI Monica 04 12125 Gruppo Sportivo Fiamme Azzurre 193/ 5 193 7 3
6 27C ALBANO STEFANIA 03 08062 Arcieri del Bosco 188/ 6 188 7 3
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 16D BERTONCELLI Wainer 01 08043 A.S.D. Arcieri Orione 310/ 2 310 28 10
2 07A ZANELLA Ercole 01 08013 Arcieri Aurora 298/ 1 298 27 10
3 04A COLOMBI Nadir 02 08013 Arcieri Aurora 289/ 2 289 24 8
4 10D BIGNARDI Lucio 02 08043 A.S.D. Arcieri Orione 280/ 3 280 22 10
5 04D SERAFINI Paolo 02 04117 A.S.D. PRO DESENZANO 274/ 4 274 19 5
6 07C BRANCHINA Giuseppe 04 08001 ASD Arcieri del Santerno 261/ 5 261 18 7
7 29B BAIADA Carlo 03 08077 A.S.D. KI OSHI 258/ 6 258 17 6
8 13B SARUBBI Antonio 03 08034 A.S.D. Comp.Arc.del Torrente 258/ 7 258 15 4
9 01D BABINI Vito 02 08016 A.S.D. Arcieri Faentini 246/ 8 246 13 1
10 10B BRANCHETTI MAURO 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 245/ 9 245 13 6
11 29C FABBRI Enzo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 239/10 239 13 6
12 10C DE ANGELIS Umberto 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 237/11 237 11 3
13 04B MORELLINI Giovanni 02 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 231/12 231 14 2
14 07B SARUGGIA Mauro 03 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 225/13 225 10 3
15 29A MANCUSO Gaetano 03 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 214/14 214 8 4
Arco Nudo - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 27A BARIONI Danila 02 08006 A.S.D. Arcieri Felsinei 207/ 1 207 10 3
Arco Nudo - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 28B BEGNARDI Chiara 03 08082 Comp.Arc.La Meridiana A.S.D. 224/ 1 224 9 3
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 22B IOTTI Matteo 01 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 237/ 1 237 12 2
Long Bow - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02A GOVONI Davide 04 08011 A.S.D. Arc. Il Guercino 247/ 1 247 10 2
2 22C COCCHI Umberto MM 04 08087 A.S.D. Arcieri di Misa 231/ 2 231 14 5
3 28C PALMIERI PARIDE 03 08078 ASD Castenaso A. T. 214/ 3 214 13 7
4 28A PIERINI Marco 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell\'Ortica 167/ 4 167 7 2
Pagina 3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20080713.2056
3° Trofeo "PARCO SECCHIA"
Campionato regionale Emilia Romagna
A.s.D Arcieri Orione (R0808034)
Campo HF Zona Sportiva di Casalgrande
Via Smonto Brugnola Villalunga
42013 Casalgrande (RE), 13-07-2008
Giudice di gara: Bigoni Mauro
Responsabile Organizzazione: Maestri Gabriele
Long Bow - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 02C BASSI Iuana 04 08087 A.S.D. Arcieri di Misa 229/ 1 229 12 5
Long Bow - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società H&F Totale 6+5 6
1 22A LEZZI Cesare Augusto 04 08088 Lemon 3 A.S.D. 162/ 1 162 6 2
2 02B TONI Salvatore 04 08014 Arcieri Re Astolfo 160/ 2 160 7 2
Pagina 4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20080713.2056